
KAšPAR DIVADLO V CELETNÉ 

 
Spolek Kašpar, Celetná 17, 110 OO Praha 1 

SMLOUVA O UVEDENÍ POŘADU 
uzavřená mezi Spolkem Kašpar,  
zastoupeným Jakubem Špalkem,  
Celetná 17, Praha 1, IČO: 549592  
a  
pořadatelem: Vrchlického divadlo Louny, IČO: 75037637  
adresa: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny  
kontakt: ředitel Jakub Bielecki  
 
na základě domluvy uvede Spolek Kašpar tuto inscenaci: MACBETH 
 

26. dubna 2023 V 19:00 (80 min bez přestávky)  
Vrchlického divadlo Louny 
za podmínek (hradí pořadatel bankovním převodem): honorář: 60.000 
(žádné DPH) doprava: tranzit 20 Kč / km + čekačka 1 .500 Kč / den + DPH a 
1 herecké auto ä 
1.200 Kč (žádné DPH) 

Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako „Spolek Kašpar” , 
případně jako „Spolek Kašpar, Divadlo v Celetné”. Spolek Kašpar poskytne pořadateli 
el. plakát na propagaci. Počet míst pro statistické účely: 271 

Technické požadavky: Pořadatel zajistí pro představení o prostoru 7 m x 6 m, přístup 
na jeviště a stavba v 11:00. Prosíme o přítomnost vašeho technika, který nám poradí s 
ovládáním technických zařízení (světla, zvuk) od 13:00. Pořadatel zajistí osvětlovací 
pult s dobrým výhledem na celé jeviště a dostatečný počet světel na jeho nasvícení. 
Ozvučení adekvátní velikosti sálu a počtu diváků. Potřebujeme mix pult, reprobedny, 
kabel jack 3,5 pro propojení pultu s počítačem. Nemáte-li vybavení, o které vás 
žádáme, prosíme, informujte nás o tom. Prosíme o pomoc 2 vaše techniky s 
vykládáním a nakládáním kulis v případě, že přístup od auta na jeviště není 
nejsnadnější. 

V případě zrušení představení ze strany pořadatele, které není oznámeno do 20. dne 
předešlého měsíce před konáním představení, se pořadatel zavazuje uhradit 50% z 
dohodnuté částky honoráře, a to nejpozději do měsíce po plánovaném termínu konání 
představení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve 
dvou 

V Praze, dne:  V Lounech, dne: 
20.1.2023  

 

           

TELEFON EMAIL / WEB BANKOVNI SPOJENI ICO 
 kas ar@divadlovceletne.cz 1924292319/ 0800 00549592 
 www.divadlovceletne.cz Ceská s ořitelna  



 


